
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Минобрнауки Амурской области) 
 

П Р И К А З  
 

   
г. Благовещенск 

 

О внесении изменения  

в приказ Минобрнауки  

Амурской области  

от 03.12.2025 № 1138 

 

В целях обеспечения проведения своевременной и качественной проверки 

олимпиадных работ по предмету «Обществознание», в соответствии с письмом 

государственного автономного учреждения дополнительного профессионального 

образования «Амурский областной институт развития образования» от 14.01.2025 

№ 10-01/034 «О включении в состав жюри дополнительных кандидатур» 

п р и к а з ы в а ю: 
Дополнить раздел «Обществознание» приложения к приказу Минобрнауки 

Амурской области от 03.12.2025 №1138 «Об утверждении состава жюри 

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном 

году» строками 10-12 следующего содержания: 

« 

10. Зиненко 

Яна Викторовна 

директор центра формирования контингента, 

ответственный секретарь приемной комиссии 

ФГБОУ ВО «АмГУ», к.философ.н., доцент 

11. Малиновский 

Владислав Юрьевич 

директор Центра развития школьников 

«Эксперт» 

12. Токарева 

Ольга Владимировна 

 

учитель истории и обществознания МАОУ 

«Школа № 16 г. Благовещенска им. Героя 

Советского Союза летчика-космонавта 

А.А. Леонова», высшая квалификационная 

категория 

». 

 

 

 

Заместитель председателя  

Правительства Амурской области – 

министр образования и науки области                                                  С.В. Яковлева 
 

 


